
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

グループの基本情報 地域型復興住宅の主な工法・価格帯 

所在地 奥州市江刺区愛宕字酉丸277-3 主な構造・工法 木造軸組工法 

グループ構成 合計 15 社（原木供給／1 社、製材／3 社、建材流通／2 社、プレカ
ット／1社、設計／1社、施工／7社） 価格帯 1,300～1,600万円 

代表者名 管野政彦（カドチョウ商事株式会社（代表取締役社長）） 価格の基準面積 100㎡ 

主な受賞歴等  価格に含まれない 
項目 屋外工事費、外構工事費、設計料、諸手続費 

連絡窓口 
高橋幸司 
[メール] aej97590@wave.odn.ne.jp 
[電話] 0197-31-2338 [ＦＡＸ] 0197-31-2318 

＊価格は、地域・プラン、仕様によって異なります。 
詳しくはお問い合わせください。 

ホームページ    

[地域型復興住宅のイメージと特徴]
家族の成長を考えた家づくり 
●地域産にこだわる住まい。 
●岩手県産の木材を使用し息遣いを感じられる家づくりをします。 
 
歴史や地域性を大切にした家づくり 
●地域に対する思い・・・ 
●未来を見据えることはまた過去を大切にすることでもあります。慣れ親し
んだデザインは心を落ち着かせ明日への活力を育んでくれるものです。地
域環境に溶け込む歴史あるデザインを表現した住宅です。

 224
ＫＤＳ復興グループ 
岩手県 県南地区 
[グループの特徴とメッセージ] 
●ＫＤＳ復興グループの参加企業は、岩手県県南地区で長い年月皆様からの御愛顧を賜っております 
 建築設計・施工・建材資材供給の総合企業体です。 
●この度の震災で被災された皆様におかれましては、心よりお見舞いを申し上げます。 
 とはいえ、私どもも多少の差はあれ皆様と同じ境遇であることに違いはありません。 
 復旧復興を目指す一員として共に歩んでいければと考えております。宜しくお願い申し上げます。 

岩手県地域型復興住宅推進協議会
本協議会は、木を使った復興住宅の建設を推進するため、設置した団体です。建設、木材に関する
住まいづくりのプロたちにより構成され、国土交通省や林野庁、県などの支援を受けています。


